様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日
境港市長　様
申請者
住所
団体名
代表者氏名
電話番号
「みなとオアシスSea級グルメ全国大会」参加事業補助金交付申請書
令和７年度において、次のとおり「みなとオアシスSea級グルメ全国大会」参加事業補助金の交付を受けたいので、「みなとオアシスSea級グルメ全国大会」参加事業補助金交付要綱第５条の規定により申請します。
１　補助対象事業の名称　みなとオアシスSea級グルメ全国大会参加事業
２　事業に要する総経費及び補助金交付申請額
　　（１）事業に要する総経費
　　（２）補助対象となる経費
　　（３）補助金交付申請額
３　添付書類
　　（１）事業計画書（様式第２号）
　　（２）収支予算書（様式第３号）

　　（３）役員等名簿（様式第４号）
　　（４）その他
様式第２号（第５条、第10条関係）
事業計画（事業報告）書
	事業名
	みなとオアシスSea級グルメ全国大会参加事業

	団体概要
（該当する項目に☑を記入してください）
	□
□
□
□
	「みんなで選ぶ境港の水産加工大賞」に出店した（エントリー中も含む。）市内の団体
境港産の海産物の普及を目的に活動する団体で、市内で開催される「食のイベント」に出店経験がある市内の団体
境港産の海産物をメイン食材に使った「ご当地グルメ」を市内の常設店舗で常時販売している団体
境港産の海産物の食育活動に取り組んでいる市内の団体

	事業計画
	①参加を予定する「みなとオアシスSea級グルメ全国大会」
　第１６回みなとオアシスSea級グルメ全国大会in青森
（開催日：令和７年９月２７日～２８日　開催地：青森県青森市）

	②販売メニュー・販売価格（1食あたり）
（商品名等、使用する海産物も分かるように記入してください）

	③販売可能（実績）食数
１日目　　　　　　食　　　　　２日目　　　　　食

	④出店に参加する（した）スタッフ人数
　１日目　　　　　　人　　　　　２日目　　　　　人

	⑤「境港らしさ」
（境港産の海産物の使用割合などＰＲポイントを記入してください）

	⑥他のイベント出店実績、受賞実績

※様式内に収まらない場合は、別紙（任意様式）に記載することも可能です。
※その他、料理写真や掲載された新聞記事等、PRしたい点があれば添付してください。
※各開催年度ごとに示される「大会概要」を確認の上、本書を記入してください。

様式第３号（第５条、第10条関係）
収支予算（収支決算）書

収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	科目
	予算額(決算額)
	備考

	市からの補助金

	自己負担金

	事業収入

	※販売収入等

	その他収入

	※大会実行委員会等の補助金

	合計

支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	科目
	予算額(決算額)
	備考

	補助対象経費

	その他の経費

	合計

事業費（上記の「支出」）内訳
	（補助対象経費）
＜旅費＞
＜需用費＞
＜役務費＞
＜使用料及び賃借料＞

	（その他の経費）
※材料費等補助対象外の経費
＜材料費＞

＜その他＞

	小計　　　　　　　　　　　　　　円
	小計　　　　　　　　　　　　　　円

	合計　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

様式第４号（第５条関係）
役員等名簿
	団体名

	所在地

	役職名等
	ふ　り　が　な

氏名
	生年月日

備考
１　役員等（法人にあっては非常勤を含む役員、その他の団体にあっては法人の役員等と同様の責任を有する代表者、理事等、個人にあっては当該個人）の氏名、生年月日を記載してください。
２　提出にあたっては、氏名、生年月日等の個人情報が、暴力団、暴力団員又はこれらの利益につながる活動を行い、若しくはこれらと密接な関係を有する者ではないことの確認のために提供され利用されることについて、当該名簿に記載されている者の同意をとってください。
３　この名簿は、２の確認のために使用し、それ以外の目的には使用しません。
年　　月　　日
役員等が暴力団、暴力団員又はこれらの利益につながる活動を行い、若しくはこれらと密接な関係を有する者であるか否かを確認するため、境港警察署へ照会されることに役員等を代表して同意します。
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　印